
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.635 DEL 20-05-2020

Registro Generale 656

Matelica, li 13-06-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: SOSTITUZIONE ESPERTO E SEGRETARIO COMMISSIONE
ESAMINATRICE DELLA  SELEZIONE PUBBLICA PER   LA
COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E
PIENO CON PROFILO PROFESSIONALE  DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CATEGORIA C_  DA ASSEGANRE AL
SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI_CON RISERVA DI UN
POSTO AI VOLONTARI DELLE  FORZE ARMATE AI SENSI
DELL'ART. 1014 DEL D.LGS 66/2010. PROVVEDIMENTI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Vista e richiamata la propria determinazione n. 2046 del 18/12/2019 con la quale è stato
bandito un concorso pubblico, per esami, per la copertura di  n. 3 posti di "Istruttore
Amministrativo" Categoria C_ da destinare al settore Servizi Amministrativi, con
riserva di un posto ai volontari delle forze armate ai sensi dell'art. 1014 del D.Lgs
66/2010;

Vista la Determina del Responsabile del Settore Servizi Amministrativi n. 611 del
13/05/2020 R.G. 631 con la quale sono stati nominati i membri esperti della
Commissione esaminatrice del concorso pubblico , per esami , per la copertura di tre
posti  a tempo pieno e indeterminato di "Istruttore  Amministrativo" categoria C da
destinare al Settore Servizi Amministrativi,  nelle seguenti persone:

_ Presidente_ Dottoressa Elia Maria Gabriella Responsabile del Settore Servizi
Amministrativi;
_Esperto e Segretario di Commissione _  Dott. Corfeo Giuseppe  Funzionario
Responsabile del Settore Polizia Locale e Polizia Amministrativa del Comune di
Matelica;
_Esperto_ Dott. Tapanelli Pietro  Vice Segretario Generale e Funzionario Responsabile
del Settore Servizi Generali del Comune di San Severino Marche;

Preso atto della necessità di sostituire la figura di Esperto e  Segretario della
Commissione Dott. Corfeo Giuseppe , il quale ha trasmesso con nota prot. 7666 del
19/05/2020, la comunicazione delle proprie dimissioni dal ruolo  di esperto e  segretario
di  commissione per le motivazioni in essa espresse e qui integralmente richiamate;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Ritenuto di nominare,
_  Esperto  della Commissione del Concorso sopra meglio specificato, il Dott. Aquili
Francesco Maria, Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Camerino;
_ Segretario della Commissione Concorso sopra megli specificato, l'Architetto Medori
Daniela Istruttore direttivo presso il Settore Servizi Tecnici  del Comune di Matelica;

Ritenuto, pertanto, in qualità di Responsabile del predetto Settore e, conseguentemente,
di Presidente della Commissione esaminatrice, di nominare i relativi componenti
esperti, in quanto atto gestionale;

Visto il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;
Visto l'art. 107 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267;
Visto il D.Lgs n. 165/2001;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e servizi;

Visto il decreto sindacale n. 15 in data 30/04/2020, con il quale sono state attribuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate;

- di nominare:

_il Dott. Aquili Francesco Maria , Responsabile del Settore AA.GG. presso il Comune
di Camerino,  come Esperto  della Commissione esaminatrice del concorso pubblico,
per esami, per la copertura di 3 posti a tempo indeterminato e pieno con profilo
professionale di "istruttore amministrativo " categoria C da assegnare al settore servizi
amministrativi con riserva di un posto ai volontari delle forze armate ai sensi dell'art.
1014 del D.Lgs 66/2010,  in sostituzione del Dott. Corfeo Giuseppe;

_l'architetto Medori Daniela Istruttore Direttivo presso il Settore Servizi Tecnici
tecnico del Comune di Matelica come Segretario della Commissione  esaminatrice del
concorso pubblico, per esami, per la copertura di 3 posti a tempo indeterminato e pieno
con profilo professionale di "istruttore amministrativo " categoria C da assegnare al
settore servizi amministrativi con riserva di un posto ai volontari delle forze armate ai
sensi dell'art. 1014 del D.Lgs 66/2010,  in sostituzione del Dott. Corfeo Giuseppe;

- di dare atto che la seguente Commissione giudicatrice relativa al bando sopra meglio
specificato approvato con Determinazione n. 2046 del 18/12/2019 risulta cosi'
composta:

_ Presidente_ Dottoressa Elia Maria Gabriella Responsabile del Settore Servizi
Amministrativi;
_Esperto _  Dott. Aquili Francesco Maria Responsabile del Settore AA.GG.
Responsabile del Settore AA.GG.  del Comune di Camerino;
_Esperto_ Dott. Tapanelli Pietro  Vice Segretario Generale e Funzionario Responsabile
del Settore Servizi Generali del Comune di San Severino Marche;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

_Segretario Commissione Concorso Architetto Medori Daniela Istruttore Direttivo
presso il Settore Servizi Tecnici del Comune di Matelica;

- dare atto che le suddette nomine sono subordinate al rilascio della prescritta
autorizzazione da parte dell'Ente di appartenenza , ai sensi dell'art. 53 comma 8 del
D.Lgs n. 165/2001, come successivamente modificato;

- impegnare la somma di € 700,00, necessaria alla liquidazione dei componenti esterni
della commissione esaminatrice del concorso in oggetto specificato. Imputare la spesa
suddetta al Cap. 35 art. 5 "Spese Commissioni concorsi".

Di pubblicare la seguente determinazione :
-all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per 15 giorni consecutivi,  e nel sito istituzionale del
Comune di Matelica, sezione "Amministrazione Trasparente- Bandi di Concorso" ai
sensi dell'art. 19 del D.Lgs n. 33/2013;

- trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per quanto di competenza.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


